
У КА З  
Г Л А В Ы  Ч Е Ч Е Н С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

от iZ.OS.ZOf4 г. Грозный № f32

О внесении изменений в состав координационного совета 
по защите информации при Главе Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах 
федеральных органов исполнительной власти,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета по защите информации 
при Главе Чеченской Республики, утвержденный указом Президента 
Чеченской Республики от 26 сентября 2007 года № 362 (в редакции указов 
Главы Чеченской Республики от 10 февраля 2011 года № 23, от 8 апреля 
2013 года № 66, от 11 марта 2014 года № 31) (далее - состав Совета), 
следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Усмаева Вахита Абубукаровича, Секретаря Совета экономической и 

общественной безопасности Чеченской Республики, - председателем 
координационного совета;

Юнусова Анзора Бадруддиновича, консультанта отдела по 
информационной и аналитической работе Аппарата Совета экономической и 
общественной безопасности Чеченской Республики, - секретарем 
координационного совета;

б) вывести из состава Совета Черхигова И.Р., Эрзнукаева Б.Б.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Р.А. Кадыров


